様式第１号(第２条、第３条関係)（Ａ４）

盛岡市盛岡駅西口多目的広場使用許可申請書
年　　月　　日
　　　盛岡市長　様
申請者　住所又は所在地
　氏名又は
名称及び代表者氏名

　次のとおり使用したいので申請します。
	使用場所
	園路広場
	芝生広場
	階段広場

	使用日時
	年　　月　　日
時　　分から
年　　月　　日
時　　分まで
	年　　月　　日
時　　分から
年　　月　　日
時　　分まで
	年　　月　　日
時　　分から
年　　月　　日
時　　分まで

	使用目的

	使用予定人数
	人
	人
	人

	水道設備の使用の有無
（該当を○で囲んでください）
	有　　・　　無

	使用料
	　　　　計　　　　　　　　　　　円

	責任者
	住所
氏名
電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(自宅・勤務先・携帯電話)
Ｅメール

	盛岡市盛岡駅西口多目的広場使用許可書

	許可通知欄
	許可番号　　　　　　号　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
上記の申請について、許可します。
　盛岡市長　内　舘　　　茂減免額　　　　　　　　　円
盛岡市盛岡駅西口多目的広場条例
第８条□第１号　□第２号

太枠内は記入しないでください。